
                                                                   
                                                                  R O M Â N I A 

JUDEŢUL SUCEAVA 
MUNICIPIUL VATRA DORNEI 

CONSILIUL LOCAL 
 

HOTĂRÂRE 
privind  aprobarea actualizarii HCL 152/2020 privind aprobarea participării la 

Programul Termoficare şi a graficului de eşalonare anuală a plăţilor pentru proiectul 
„REABILITAREA SISTEMULUI DE ALIMENTARE CENTRALIZATA CU CALDURA IN 

MUNICIPIULUI VATRA DORNEI – ETAPA II”  
 

                  Consiliul Local al municipiului Vatra Dornei , 
              intrunit in sedinta ordinara   in data de 31 martie  2021 

 
          Având în vedere referatul de aprobare nr. 8491/24.03.2021 prezentat de primarul 
municipiului, raportul nr.8492/24.03.2021, al compartimentului de specialitate, precum şi avizul 
comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local;  
             Conform cu prevederile  art. I, alin. (33), lit. b) din O.U.G. nr. 53 din 25 iunie 2019 privind 
aprobarea Programului multianual de finanţare a investiţiilor pentru modernizarea, reabilitarea, 
retehnologizarea şi extinderea sau înfiinţarea sistemelor de alimentare centralizată cu energie 
termică a localităţilor şi pentru modificarea şi completarea Legii serviciilor comunitare de utilitãþi 
publice nr. 51/2006;art.4 alin.(3) lit.(a) din Ordinul nr.3194/20.11.2019; 
            În temeiul dispoziţiilor art.129 alin.(2) lit.(b) , alin.(4) lit.(d), art. 139, alin. (3), 196, alin.(1), 
lit. a),  O.U.G. nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ; 
  

HOTĂRĂŞTE: 
 
    Art.1 Se aprobă actualizarea HCL 152/2020 privind aprobarea participării Unității Administrativ 

Teritoriale Municipiul Vatra Dornei la Programul Termoficare si aprobarea Graficului anual de 

eșalonare a plăților cu un cuantum al finanțării nerambursabile de 85%, respectiv 15% cuantumul 

contribuției proprii, pentru proiectul „Reabilitarea sistemului de alimentare centralizata cu caldura 

in municipiului Vatra Dornei – Etapa II”. 

      Art.2  Primarul municipiului,  prin compartimentele de specialitate, va asigura ducerea la 
îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri.        
 

 
PRESEDINTE DE SEDINTA                                                    Contrasemneaza,  
     REY ADRIAN RADU                       Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                                                                                             
                                                                                  TURCU VASILE   
 
Vatra Dornei 
31.03.2021  
Nr.56 
 


